Alternativas que dio

Fecha

16-11-1913
02-02-1919
05-09-1919
28-09-1919
24-06-1921
24-09-1921
28-09-1921
07-06-1925
11-06-1925
20-06-1926
17-09-1927
01-10-1927
05-09-1934
21-09-1934

Lugar

México, DF
Alicante
Madrid
Sevilla
Valencia
Barcelona
Sevilla
Puerto de Santa Maria
Sevilla
Barcelona
Valencia
Valencia
Aranjuez
Ecija

Torero

Samuel Solis
Manolo Belmonte

J. R. ‘Valencia’

M. J. 'Chicuelo’

M. S. ‘Vaquerito’
Antonio Marquez
Marcial Lalanda
Pepe Belmonte

C. O. ‘Nino de la Palma’
José Ortiz Puga
Vicente Barrera
Enrique Torres
Lorenzo Garza
Diego Gomez Laine

Diestros a los que confirmo la alternativa

Fecha

24-05-1920
08-10-1925

Lugar

Madrid
Madrid

www.losdejoseyjuan.com

Torero

Juan Luis de la Rosa
Pepe Belmonte
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