Alternativas que dio

Fecha	Lugar	Torero
16-11-1913	México, DF	Samuel Solís
02-02-1919	Alicante	Manolo Belmonte
05-09-1919	Madrid	J. R. 'Valencia'
28-09-1919	Sevilla	M. J. 'Chicuelo'
24-06-1921	Valencia	M. S. 'Vaquerito'
24-09-1921	Barcelona	Antonio Márquez
28-09-1921	Sevilla	Marcial Lalanda
07-06-1925	Puerto de Santa María	Pepe Belmonte
11-06-1925	Sevilla	C. O. 'Niño de la Palma'
20-06-1926	Barcelona	José Ortiz Puga
17-09-1927	Valencia	Vicente Barrera
01-10-1927	Valencia	Enrique Torres
05-09-1934	Aranjuez	Lorenzo Garza
21-09-1934	Écija	Diego Gómez Laíne

Diestros a los que confirmó la alternativa

Fecha	Lugar	Torero
24-05-1920	Madrid	Juan Luis de la Rosa
08-10-1925	Madrid	Pepe Belmonte